
競争入札による契約の結果
【令和5年3月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

団地再生等事業に伴う居住者説明等業務
（東京都鶴川団地等）

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月24日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
44,537,758円 24,420,000円 54.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道水質検査業務（北多摩住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北多摩住まいセンター長
佐伯 幸彦
東京都立川市曙町２－３４－７

令和5年3月20日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375 一般競争入札 3,880,800円 1,108,800円 28.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道水質検査業務（南多摩住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
南多摩住まいセンター長
金子 定彦
東京都多摩市永山１－５

令和5年3月20日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375 一般競争入札 3,234,000円 1,320,000円 40.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検
針等業務（北２４条団地他２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北海道住まいセンター長
鈴木　正弥
北海道札幌市中央区北３条西３
－１

令和5年3月20日
（株）東急コミュニティー
東京都世田谷区用賀４－１０－
１

4010901008681 一般競争入札 11,321,798円 11,186,208円 98.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


